

Årsredovisning
för
Österbo Gård Öland AB
556916-1622

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Österbo Gård Öland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Löttorp 6/12-23



Hanna Karlsson

Styrelsen för Österbo Gård Öland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning mjölkproduktion samt däremed förenlig verksamhet.

Skötselavtal för miljöstöd finns.

Företaget har sitt säte i Löttorp, Borgholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 274	8 922	7 146	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 548	1 805	1 213	0	0
Soliditet (%)	52,1	25,8	12,1	100,0	100,0

Ökningen av nettoomsättningen jmf med föregående år beror på ett bättre avräkningspris på mjölk samt en ökning av producerad mjölk. Ökningen beror även på att Gårdsstöd och förgröningsstöd klassificerades som övrig rörelseintäkt föregående år men i år ingår det i nettoomsättningen med ca 500 000.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 231	720 128	850 359
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		720 128	-720 128	0
Årets resultat			1 968 197	1 968 197
Belopp vid årets utgång	50 000	800 359	1 968 197	2 818 556

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	800 359
årets vinst	1 968 197
	2 768 556
disponeras så att i ny räkning överföres	2 768 556
	2 768 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 273 748	8 922 319
Övriga rörelseintäkter		447 602	485 059
Summa rörelseintäkter		12 721 350	9 407 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 221 609	-4 306 899
Övriga externa kostnader		-2 133 015	-1 784 855
Personalkostnader	3	-1 263 971	-1 033 490
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-522 794	-410 471
Summa rörelsekostnader		-9 141 389	-7 535 715
Rörelseresultat		3 579 961	1 871 663
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		59 225	52 254
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 497	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 724	-119 647
Summa finansiella poster		-32 002	-67 034
Resultat efter finansiella poster		3 547 959	1 804 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-450 000	-640 000
Övriga bokslutsdispositioner		-70 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 220 000	-930 000
Resultat före skatt		2 327 959	874 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-359 762	-154 501
Årets resultat		1 968 197	720 128

Balansräkning

Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	4 273 440	4 142 235
Summa materiella anläggningstillgångar		4 273 440	4 142 235

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	5	148 105	88 880
Summa finansiella anläggningstillgångar		148 105	88 880
Summa anläggningstillgångar		4 421 545	4 231 115

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		685 136	764 340
Djurlager		2 440 058	1 957 070
Summa varulager		3 125 194	2 721 410

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 125	0
Övriga fordringar		374 032	479 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		494 004	505 049
Summa kortfristiga fordringar		871 161	984 267

Kassa och bank

Kassa och bank		1 969 086	1 624 381
Summa kassa och bank		1 969 086	1 624 381
Summa omsättningstillgångar		5 965 441	5 330 058

SUMMA TILLGÅNGAR

		10 386 986	9 561 173
--	--	-------------------	------------------

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

800 359

80 231

Årets resultat

1 968 197

720 128

Summa fritt eget kapital

2 768 556

800 359

Summa eget kapital

2 818 556

850 359

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

950 000

250 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 950 000

1 500 000

Övriga obeskattade reserver

360 000

290 000

Summa obeskattade reserver

3 260 000

2 040 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

96 100

1 730 343

Övriga skulder

1 643 957

1 773 957

Summa långfristiga skulder

1 740 057

3 504 300

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

60 720

260 120

Leverantörsskulder

789 613

717 063

Skatteskulder

479 081

137 842

Övriga skulder

726 406

1 666 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

512 553

385 434

Summa kortfristiga skulder

2 568 373

3 166 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 386 986

9 561 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag med undantag att anläggningsdjur är redovisade som omsättningsdjur.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnadsinventarier	10-12 år

Not 2 Ställda säkerheter K2

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	238 000	2 148 760
	1 638 000	3 548 760

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 781 211	3 978 551
Inköp	653 999	802 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 435 210	4 781 211
Ingående avskrivningar	-638 976	-228 505
Årets avskrivningar	-522 794	-410 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 161 770	-638 976
Utgående redovisat värde	4 273 440	4 142 235

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	88 880	36 627
Inköp	59 225	52 253
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 105	88 880
Utgående redovisat värde	148 105	88 880

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 950 000	1 500 000
Lagerreserv	360 000	290 000
Periodiseringsfond 2022	250 000	250 000
Periodiseringsfond 2023	700 000	0
	3 260 000	2 040 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	999	

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	780 983
	0	780 983

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 156 820 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 100	1 730 343
	96 100	1 730 343
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 720	260 120
	60 720	260 120

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Marcus Hedström, Memorandum ekonomi AB

Löttorp 6/12-23



Hanna Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 6/12-2023



Håkan Fransson
Auktoriserad revisor
